Q/íií^Ã/n^íc^^ia/cia. '̂ á.íâmyla de (^ao- 'Wlo^ue^
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 405/2022

São Roque, 27 de janeiro de 2022.

Prezado Senhor,

P
cò
N
CO

tn

^co

i°OO O)
CM:5
P-O
S "
O °
1- (D

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
CO.£

Vossa Senhoria que se providencie a operação "tapa buraco" na R. John
— 9

Kennedy, n° 178, em frente ao ponto de ônibus do Largo dos Mendes e na >|
CÕ ^

R. Governador Carvalho Pinto, n° 265, no Bairro BoaVista. <|

Os locais supracitados encontram-se com buracos <e
o

no asfalto devido operações realizadas pela SABESP, deste modo, este §|

o tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da região se dê sem maiores

transtornos, minimizando risco de acidentes para os cidadãos que por ali ||
1"^

transitam.
O ^

Na certeza de que dispensará especial atenção a |g

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

Nelci Ntjws|«lho
Aux,. Amnistrativo
O I0^1

PROTOCOLO N° CETSR 27/01/2022 -16:12 1135/2022
Icl

CO ^
CO _CD

"cõ3
C (O

1§

•ê#
çosz
'o. o
'O CO
o CO

'CD Q
O ftJ

O O
"O o

LU 4=

O

cia. '̂ á£a/cwòa (^a/^^áUíca de ^Icx^ice
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

r-lv

.-«HMiirwiíi jiiMi

Figura 1 - R. John Kennedy

Figura 2 - R. Governador Carvalho Pinto

PROTOCOLO N° CETSR 27/01/2022 -16:12 1135/2022
Icl

CO

..-N
íoP

OJÇ

°X
SIg
§o

i-8
O o

0

SÊ
CD O
C\J -?=
CO
C\J 0

V. ü

>1

•< Ü3
Q O

^ C

<Eyji
~ o

Q-8
d:-$
UJ ^
C3 a-

O g
d: 20
0 0
d.2
(D "

1 "
0-P

fo
•D ü

O P

li
.b O)

'frt
CO

0 0

*0 3
c w

:?§
o-ií

-o ^
.0
"o. 0
•o 0
o 0

0 ü
o 0

0 0

3;õ)
0 s
o o

"O o
0.±

0

0
CL